



Giriş Tarihi: 5.5.2017

Burs adı altında milyonluk vurgun



ABONE OL

Google News



İzmir'de KHK ile kapatılan FETÖ ile bağlantılı Yeni Oluşum Vakfı'na operasyon düzenlendi. Vakıf yöneticilerinin burs adı altında bir yılda topladığı 10 milyon liranın örgüte aktarıldığı ortaya çıktı

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatı ile İzmir Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri daha önce KHK ile kapatılan FETÖ/PDY ile bağlantılı Yeni Oluşum Vakfı yöneticilerine yönelik operasyon düzenledi. İstanbul ve İzmir'de eş zamanlı olarak yapılan operasyonda 10 farklı adrese eş zamanlı şok baskınlar düzenlendi. Vakfın 10 kadın yöneticisi gözaltına alındı. Bazı yöneticilerin FETÖ mensuplarının kriptolu haberleşme ağı ByLock kullanıcısı oldukları tespit edildi.

ÖRGÜTE ELEMAN TOPLAMIŞLAR

Vakıf yöneticisi FETÖ üyelerinin işadamlarından ve hayırsever vatandaşlardan 'öğrencilere burs veriyoruz. Yurt yapıyoruz' diyerek yüklü miktarlarda bağış topladıkları tespit edildi. Vakıf yöneticilerinin bu şekilde yılda yaklaşık 10 milyon lira para topladıkları, bu paraların örgütün kasasına gittiği anlaşıldı. Öte yandan Yeni Oluşum Vakfı'nın, İzmir'de 5 ışık evi olduğu, bu evlerde örgüte eleman kazandırdıkları öğrenildi. Maddi durumu yetersiz olan öğrencilerin hedef seçildiği, bu

evlerde ücretsiz olarak konaklayan öğrencilerin maddi ihtiyaçlarının da vakıf tarafından karşılandığı belirtildi. Böylece hedef seçilen öğrencilerin örgüte eleman olarak kazandırıldıkları bildirildi.

250-300 BİN LİRA PARA ÇIKTI

Ayrıca vakfın kadın yöneticilerinin hesaplarında yapılan incelemelerde 250-300 bin lira gibi yüksek meblağlarda para olduğu belirlendi. Bu paraların örgüte ait mi, yoksa kişisel paraları mı olduğunun araştırıldığı belirtilirken, gözaltı sayısının da artabileceği öğrenildi. Bazı vakıf yöneticilerinin de Bank Asya hesaplarının da olduğu tespit edildi. Zanlıların emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edileceği öğrenildi. Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

ŞABAH